
 
 

UCHWAŁA NR LVII/688/23 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 
122.500,00 złotych. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 202.243.364,61 złotych, z czego: 

1) 185.280.226,87 złotych – to wydatki bieżące, 

2)  16.963.137,74  – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje dla prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, 
w wysokości 25.754.863,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje na zadania realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych, 
celowe, w wysokości 1.133.241,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7252



202 243 364,61202 243 364,61 122 500,00RAZEM WYDATKI 122 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 003 062,41 0,00 121 000,00 5 882 062,41

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 468 154,95 0,00 121 000,00 2 347 154,95

Wydatki bieżące 6 643 395,87 0,00 121 000,00 6 522 395,87

5 129 702,80

80195 Pozostała działalność 10 631 395,87 0,00 121 000,00 10 510 395,87

dotacje i subwencje 5 125 202,80 4 500,00 0,00

Wydatki bieżące 21 488 345,01 4 500,00 0,00 21 492 845,01

w tym:

w tym:

80120 Licea ogólnokształcące 21 488 345,01 4 500,00 0,00 21 492 845,01

dotacje i subwencje 3 036 991,90 116 500,00 0,00 3 153 491,90

98 977 092,45

80116 Szkoły policealne 3 036 991,90 116 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 98 977 092,45 121 000,00 121 000,00

3 153 491,90

Wydatki bieżące 3 036 991,90 116 500,00 0,00 3 153 491,90

dotacje i subwencje 607 450,00 1 500,00 0,00 608 950,00

3 792 279,28 1 500,00 1 500,00 3 792 279,28

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 184 829,28 0,00 1 500,00 3 183 329,28

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 184 829,28 0,00 1 500,00 3 183 329,28

w tym:

600 Transport i łączność 13 875 545,67 1 500,00 1 500,00 13 875 545,67

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 623 145,67 1 500,00 1 500,00 13 623 145,67

Wydatki bieżące

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik Nr 1

Uchwały Nr LVII/688/23

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7252



obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 424 877,65 0,00 0,00 2 424 877,65

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 346 061,46 0,00 0,00 6 346 061,46

dotacje i subwencje 27 417 343,12 122 500,00 0,00 27 539 843,12

122 500,00 28 884 139,87

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 117 547 104,77 0,00 0,00 117 547 104,77

RAZEM

Wydatki bieżące 185 280 226,87 122 500,00 122 500,00 185 280 226,87

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 146 553 744,64 0,00 122 500,00 146 431 244,64

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 006 639,87 0,00

0,00 14 840 656,26

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 106 596,65 0,00 121 000,00 9 985 596,65

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 94 989 092,45 121 000,00 121 000,00 94 989 092,45

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 79 557 342,73 0,00 121 000,00 79 436 342,73

dotacje i subwencje 14 719 656,26 121 000,00

608 950,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 187 229,28 0,00 1 500,00 3 185 729,28

Wydatki bieżące 3 794 679,28 1 500,00 1 500,00 3 794 679,28

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 187 229,28 0,00 1 500,00 3 185 729,28

w tym:

dotacje i subwencje 607 450,00 1 500,00 0,00

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7252



0,00 0,00 98 816,26

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 142 888,52 0,00 0,00 16 142 888,52

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 721 432,96 0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
279 677,70 0,00 0,00 279 677,70

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 16 963 137,74 0,00 0,00 16 963 137,74

w tym:

0,00 721 432,96

zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności 98 816,26

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7252



Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica   GiA Wasiłek 214 300,00 0,00 0,00 214 300,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 150 100,00 78 000,00 0,00 228 100,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Opieki Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 238 500,00 24 000,00 0,00 262 500,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły Medycznej "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak" 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla Pierwszej Niepublicznej Szkoły Policealnej Collegium Medyczne Medica  GiA 

Wasiłek
500 200,00 0,00 0,00 500 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 113 100,00 102 000,00 0,00 1 215 100,00

350 000,00

80116 Szkoły policealne 3 034 300,00 116 500,00 0,00 3 150 800,00

80115 Technika 2 259 000,00 0,00 0,00 2 259 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 259 000,00 0,00 0,00 2 259 000,00

Dotacja dla Technikum Fryzjerskiego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 946 000,00 0,00 0,00 946 000,00

Dotacja dla Technikum Medycznego (dla młodzieży)  GiA Wasiłek 963 000,00 0,00 0,00 963 000,00

Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 350 000,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 633 100,00 0,00 0,00 2 633 100,00

Dotacja dla Specjalnej Szkoły Podstawowej przy Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak Można"
2 633 100,00 0,00 0,00 2 633 100,00

801 Oświata i wychowanie 14 586 063,00 121 000,00 0,00 14 707 063,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 633 100,00 0,00 0,00 2 633 100,00

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 2

Uchwały Nr LVII/688/23

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego prowadzącym publiczne 

i niepubliczne jednostki systemu oświaty w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7252



Dotacja dla Technikum Informatycznego S. Wyszyński 208 800,00 0,00 0,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 566 018,00 0,00 0,00 566 018,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 774 818,00 0,00 0,00 774 818,00

208 800,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych 

774 818,00 0,00 0,00 774 818,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz 977 500,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego Medica GiA Wasiłek 10 000,00 0,00

Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska 5 900,00 0,00 0,00 5 900,00

0,00 10 000,00

Dotacja dla LO dla Młodzieży S. Wyszyński 1 960 720,00 0,00 0,00 1 960 720,00

5 092 900,00 4 500,00 0,00 5 097 400,00

982 000,00

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak" 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska  2 130 780,00 0,00 0,00 2 130 780,00

Dotacja dla Szkoły Branżowej I Stopnia "Medica" (dla młodzieży) GiA Wasiłek 131 100,00

Licea ogólnokształcące 5 092 900,00 4 500,00 0,00 5 097 400,00

618 845,00

131 100,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły II stopnia „MEDICA" 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

80120

4 500,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 791 945,00 0,00 0,00 791 945,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 791 945,00 0,00 0,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Kamiennym Moście IRMiŚP 618 845,00 0,00 0,00

791 945,00

0,00 0,00

Dotacja dla Publicznej  Szkoły  Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” (dla 

młodzieży) 
1 102 000,00

Dotacja dla Publicznej Pierwszej Szkoły Policealnej „COLLEGIUM MEDYCZNE MEDICA” (dla 

dorosłych)
604 000,00 0,00 0,00 604 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

1 921 200,00 14 500,00 0,00

1 102 000,00 0,00 0,00

1 935 700,00

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB "Żak" 215 200,00 14 500,00 0,00 229 700,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7252



25 633 863,00 121 000,00RAZEM WYDATKI 0,00 25 754 863,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 7 031 300,00 0,00 0,00 7 031 300,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 7 031 300,00 0,00 0,00 7 031 300,00

Dotacja dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Stargardzkie Stowarzyszenie "Jednak 

Można"
7 031 300,00 0,00 0,00 7 031 300,00

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży 

z Autyzmem i innymi Sprzężeniami
3 574 500,00 0,00

3 574 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 574 500,00 0,00 0,00 3 574 500,00

0,00 3 574 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 149 600,00 0,00 0,00 149 600,00

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Branżowej Szkole I Stopnia w Kamiennym Moście 

IRMiŚP
149 600,00 0,00 0,00 149 600,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 3 574 500,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 149 600,00 0,00 0,00 149 600,00

230 300,00 0,00

0,00 292 400,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 292 400,00 0,00

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  Specjalistycznej 

Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, Poradni Logopedycznej  G. Chudzik

292 400,00

0,00 230 300,00

0,00 62 100,0062 100,00 0,00

11 047 800,00 0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

11 047 800,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Dotacja dla Specjalistycznej Niepublicznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej "ASK" 

A. Smolira-Kozłowska

292 400,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7252



121 000,00 0,00

RAZEM

Wydatki bieżące 25 633 863,00

25 754 863,00

25 754 863,00

w tym:

dotacje i subwencje 25 633 863,00

121 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 11 047 800,00 0,00 0,00 11 047 800,00

w tym:

11 047 800,00dotacje i subwencje 11 047 800,00 0,00 0,00

dotacje i subwencje 14 586 063,00 121 000,00 0,00 14 707 063,00

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 14 586 063,00 121 000,00 0,00 14 707 063,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7252



995 306,00 0,00 1 500,00 996 806,00

995 306,00 0,00 1 500,00 996 806,00

607 450,00 0,00 1 500,00 608 950,00

574 950,00 0,00 0,00 574 950,00

20 775,00 0,00 0,00 20 775,00

108 675,00 0,00 0,00 108 675,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

10 800,00 0,00 0,00 10 800,00

384 700,00 0,00 0,00 384 700,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

500,00 0,00 0,00 500,00

Dotacja dla Gminy Chociwel na bieżące utrzymaniedrogi powiatowej nr 1796Z ul. Hlonda w 

Chociwlu 

Dotacja dla Gminy Dolicena bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1789Z odcinek Rzeplino 

– Trzebień 

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1777Z odcinek Żalęcino 

– Szemielino

Dotacja dla Gminy Chociwel na bieżące utrzymaniedrogi powiatowejnr 1722Z Chlebowo – 

Bobrowniki położonym na działce o numerze geodezyjnym 85 obręb Bobrowniki

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje na utrzymanie zimowe i letnie chodników i dróg powiatowych prze Gminy

z tego: Gmina Chociwel

Gmina Dobrzany

Gmina Ińsko

Gmina Suchań

Gmina Miasto Stargard

Dotacja dla Gminy Ińsko na bieżące utrzymanie części drogi powiatowej nr 4347Z na odcinku 

od drogi wojewódzkiej nr 151 przez miejscowość Storkowo do granic powiatu

Plan po zmianie
§

600 Transport i łączność

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

60014 Drogi publiczne powiatowe

2310

Załącznik Nr 3

Uchwały Nr LVII/688/23

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7252



Plan po zmianie
§

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 0,00 500,00 500,00

0,00 0,00 500,00 500,00

0,00 0,00 500,00 500,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

387 856,00 0,00 0,00 387 856,00

175 000,00 0,00 0,00 175 000,00

153 000,00 0,00 0,00 153 000,00

59 856,00 0,00 0,00 59 856,00

1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1782Z odcinek od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 122 do skrzyżowania z drogą wewnętrzną działka 1418 

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1785Z w miejscowości 

Ziemomyśl A 

Dotacja dla Gminy Ińsko na utrzymanie bieżące drogi w miejscowości Ścienne

926 Kultura fizyczna

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy-Miasto Stargard na prowadzenie biblioteki powiatowej

801 Oswiata i wychowanie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Miasta Zielona Góra na kształcenie uczniów klas wielozawodowych w zakresie 

teoretycznych przedmiotów zawodowych

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy Dobrzany na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1771Z i 1769Z 

na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową numer 1734Z do miejscowości Lutkowo " 

Dotacja dla Gminy Stara Dąbrowa  na realizację zadania pn. "Wykonanie dokumentacji 

projektowej i przebudowa drogi  w miejscowości Nowa Dąbrowa”

Dotacja dla Gminy Ińsko  na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi w miejscowości 

Ścienne - dokumentacja”

Dotacja dla Gminy Dolice na bieżące utrzymanie drogi powiatowej nr 1714Z odcinek od 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 1775Z Strzebielewo – granica gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7252



Plan po zmianie
§

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

29 535,00 0,00 0,00 29 535,00

1 131 741,00 0,00 1 500,00 1 133 241,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja na realizację zadania - przeprowadzenie imprez sportowych 

o randze powiatowej przez Gminę - Miasto Stargard 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 7252


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-12-28T11:59:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




